ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМИССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 ноября 2014  года
	С.Имисское
	2 - 8

О схеме многомандатных избирательных  округов для проведения  выборов  депутатов Имисского сельского Совета депутатов Курагинского района  Красноярского края

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О политических партиях»  и Федеральный закон  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.18 Устава муниципального образования Имисский сельсовет  Курагинского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования Имисский сельсовет РЕШИЛА:

 1. Определить схему  многомандатных избирательных округов для проведения выборов  депутатов Имисского сельского Совета  депутатов  Курагинского района Красноярского края  и её графическое изображение сроком на десять лет согласно приложению.

2.  Направить настоящее решение  в Имисский сельский  Совет депутатов четвертого созыва на  утверждение.

Председатель

избирательной комиссии муниципального

образования   Имисский сельсовет

Н.А.Глазунова

Секретарь

избирательной комиссии муниципального

образования  Имисский сельсовет

         А.А.Ануфриева

Приложение

к решению ИКМО Имисского

сельсовета от 25.11.2014 № 2-8

СХЕМА

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ИМИССКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема многомандатных избирательных округов

	Численность избирателей  Имисского сельсовета  Курагинского  района Красноярского края по состоянию на 1июля 2014 года

	897

	Количество замещаемых мандатов
	10

	Средняя норма представительства на один депутатский мандат

	89

	Верхняя граница численности избирателей в избирательном округе
 на один депутатский мандат:

	- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства
в 10 процентов

	97

	Нижняя граница численности избирателей в избирательном округе
 на один депутатский мандат:
- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства в 10 процентов
	81

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе
	Число замещаемых мандатов в округе

	1.
	с.Имисское
	Часть территории  муниципального образования Имисский сельсовет:  с.Имисское
	703
	8

	2.
	д.Жербатиха
	Часть территории  муниципального образования:  д.Жербатиха
	194
	2

Раздел 2. Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов

[image: image1.emf]